صفحه ۸

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی
فارس خبر داد:
**تمدید مهلت
شرکت در جشنواره تئاتر
فجر فارس**

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

سه‌شنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۰ ۲۶ ربیع الاول ۱۴۴۳ ۲۰ نوامبر ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم شماره ۳۲۱۰ ۸۰۰۰ بها تومان

اطلاعیه دفتر آیت الله صافی کلبایکانی:

از هیچ فرد و نهاد و جریانی،

کله و شکایتی ندارم

خداوند بر اعتلا و عزت مردم و کشور عزیز بیفزاید

۲

وزیر راه و شهرسازی:

امکان ثبت‌نام مجردهای بالای ۱۸ سال

برای مسکن دولتی

۲